证券代码: 000735 证券简称: 罗牛山 公告编号: 2022-047

罗牛山股份有限公司 关于第十届董事会非独立董事候选人个人信息 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

罗牛山股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 09月 30日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)披露了《第九届董事会第二十五次临时会议决议公告》、《关于召开2022年第二次临时股东大会的通知》和《独立董事关于第九届董事会第二十五次临时会议有关事项的独立意见》。由于工作人员笔误,现对以下事项进行更正及补充:

- 一、在上述三项公告中,公司第十届董事会非独立董事候选人姓 名有误,现将"尹炎慜"更正为"<u>尹焱慜</u>"。
- 二、在《第九届董事会第二十五次临时会议决议公告》的"附件: 非独立董事候选人简历"中披露"尹焱慜, 男, 汉族, 1976 年出生, 工商管理硕士, 注册会计师、注册内部审计师、注册信息系统审计师。 曾任上海众华沪银会计师事务所项目经理、上海张江高科技园区开发 股份有限公司计划财务部经理, 2010年10月至2013年05月曾任三 胞集团有限公司执行副总裁; 现任上海富裕同城资产管理有限公司董 事、上海东方蓓思海外咨询服务有限公司总经理、执行董事。"。

现补充更正为"尹焱慜, 男, 汉族, 1976年出生, 工商管理硕士, 注册会计师、注册内部审计师、注册信息系统审计师。曾任上海

众华沪银会计师事务所项目经理、上海张江高科技园区开发股份有限公司计划财务部经理,2010年10月至2013年05月曾任三胞集团有限公司执行副总裁;2016年7月至今任本公司监事。现任上海富裕同城资产管理有限公司董事、上海东方蓓思海外咨询服务有限公司总经理、执行董事。"。

除上述更正和补充内容外, 其余内容不变。

更正后的公告详见《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 于同日披露的《第九届董事会第二十 五次临时会议决议公告(更正后)》、《关于召开 2022 年第二次临时股 东大会的通知(更正后)》和《独立董事关于第九届董事会第二十五 次临时会议有关事项的独立意见(更正后)》,敬请投资者查阅。

由此带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步强化信息披露事项核对工作,努力提高信息披露质量。

特此公告。

罗牛山股份有限公司 董 事 会 2022年09月30日